公 告

受
文
者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 112年 11月 30日

編 號 公字第 1121130001號

主旨：社區公設的冷氣開啟調整事宜

說明：

     社區配合換季調整冷氣開啟說明，自

     12月 1日起，只開大廳櫃台上方。

     以上非固定常態性開啟，如遇低溫時

     可由現場同仁視當天溫度可做關閉。

     ★電梯則改為由日班保全開啟空氣清淨

        或送風即可。

                如有任何問題請洽服務中心

幸福璞園管理委員會 敬啟